de comunicatie 

2)     Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:        158 169-63    lei MDL 

(Una sute cincizeci si opt  mii una sute sasezeci si noua    lei  63  bani MDL) 

Suma                                    TVA constituie:        31 633-93 lei MDL 

(Treizeci si una mii sase sute treizeci si trei   lei 93   bani MDL) 

Suma totala cu TVA constituie                              189 803-56   lei MDL 

(Una sute optzeci si noua mii opt sute trei lei 56 bani)  

3)Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît